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® GrRvA 11a STAVA MOUNTAIN RACE
G;i””FNLF"__': SKYRUNNING
VERTICALE €50 CLASSIFICA UFFICIALE
DEL CORNON
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
GENERALE FEMMINILE
1 14 485840 DRAGOMIR Denisa 1992 VALETUDOSKYRUNNING 1:36'47.9 0.0
2 12 MAIORA Maite 1980 1:37'30.2 42.3
3 13 655482 MUTTER Ingrid 1992 VALETUDOSKYRUNNING 1:40'38.5 3'50.6
4 31 485802 PIEJAK Wiktoria  Maria 1989 VALETUDO SKYRUNNING ITA 1:43'59.7 7'11.8
5) 34 576508 ROTA Daniela 1981 LIBERO 1:48'04.4 11'16.5
6 11 ROSSI Raffaella 1974 CRAZY IDEA 1:50'54.9 14'07.0
7 15 CA01942 GIANOLA Chiara 1984 1:52'28.2 15'40.3
8 24 138876 IACHELINI Federica 1987 MADDALENE SKY TEAM 1:53'11.7 16'23.8
9 35 485846 SCOTTI Ester 1968 VALETUDO SKYRUNNING ITA 1:56'21.6 19'33.7
10 38 TOME' Elena 1986 GS FRAVEGGIO 2:07'00.8 30'12.9
11 19 485879 BORTOLUZZI Lorenza 1980 MADDALENE SKY TEAM 2:07'23.8 30'35.9
12 18 DA01803 BERNABE Daniela 1977 K008 ATLETICA VALLE DI CEMBR 2:07'37.0 30'49.1
13 30 CDO01442 PERACCA Elena 1985 ATLETICA ALTO LARIO 2:09'00.4 32'125
14 36 SCRINZI Ilvonne 1968 ALC CALDARO 2:09'26.2 32'38.3
15 37 TOMASINI Silvia 1986 CT10 ETNA 2:09'51.5 33'03.6
16 39 TONIOLATTI Francesca 1983 2:10'37.2 33'49.3
17 22 FURLANI Francesca 1978 2:12'32.9 35'45.0
18 33 PONTIROLLI Claudia 1969 K009 ATLETICA VALLI DI NON E 2:12'50.7 36'02.8
19 20 GG00616 CARRA Silvia 1972 ATLETICA BARILLA 2:20'20.9 43'33.0
20 29 PATERNOSTER Nadia 1972 ATLVALLI DI NON E SOLE 2:24'41.0 47'53.1
21 16 ARMANI Stefania 1974 2:35'21.7 58'33.8
22 26 MOKRZYCKA Patrycja 1976 VERDE PISELLO GROUP 2:41'49.0 1:05'01.1
23 17 BALLARINI Debora 1984 3:21'22.6 1:44'34.7
ISCRITTI ... 30
NON PARTITI 4
21 DEL BRAVO Costanza 1992 FIDAL RUN CARD
25 485649 MEVIO Elisa 1984 K030 TEAM VALTELLINA ASD
27 MONTEVECCHI Margherita 1970 K010 BOGN DA NIA
28 485805 PAGANI Monica 1966 VALETUDO SKYRUNNING ITA
NON ARRIVATI 3
23 GADLER Elisa 1986 VIGOLANA SKY TEAM
32 FIDAL POMARE' Deborah 1975 TN30 US PRIMIERO ASD
40 ZAMBONI Irene 1982 GS VALSUGANA TRENTINO
SQUALIFICATI 0
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VERTICALE €50 CLASSIFICA UFFICIALE
DEL CORNON
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
GENERALE MASCHILE

1 10 AC00108 MAGUET Nadir 1993 1:19'38.2 0.0
2 3 DA01924 VARESCO Christian 1990 K029 TEAM LA SPORTIVA 1:22'27.6 2'49.4
3 7 GIL Alfredo 1985 1:22'29.9 2'51.7
4 82 FOLLADOR Alessandro 1983 TEAM KARPOS/LA SPORTIVA 1:23'07.4 329.2
5) 69 DE BIASI Andrea 1991 CRAZY IDEA 1:23'48.1 4'09.9
6 146 DA00227 TAVERNARO Michele 1975 K029 TEAM LA SPORTIVA 1:24'09.4 4'31.2
7 1 BERT Paolo 1978 1:24'28.1 4'49.9
8 125 VAO01422 REITERER Andreas 1992 TELMEKOM TEAM SUDTIROL 1:26'01.4 6'23.2
9 9 GIANOLA Mattia 1992 CRAZY IDEA 1:26'14.1 6'35.9
10 4 485829 SZABOLCS Istvan Gyorgy 1992 VALETUDOSKYRUNNING 1:26'36.7 6'58.5

92 655023 INVERNIZZI Davide 1988 TEAM PASTURO 1:26'36.7 6'58.5
12 95 LEONI Marco 1990 CRAZY IDEA 1:26'40.9 7'02.7
13 6 LOPEZ CASTAN David 1982 SPAGNA 1:28'07.2 8'29.0
14 5 CABALLERO Miguel 1982 SPAGNA 1:31'31.2 11'53.0
15 127 ROCCABRUNA Fabiano 1982 VIGOLANA EXTREME 1:31'50.7 12'12.5
16 144 485655 TACCHINI Giovanni 1984 TEAM CRAZY IDEA 1:32'43.4 13'05.2
17 2 485830 ZINCA lonut Alin 1983 VALETUDOSKYRUNNING 1:32'45.0 13'06.8
18 126 RICHARD Alexandre 1979 1:33'13.2 13'35.0
19 8 CRISTOBAL Adel 1984 SPAGNA 1:33'33.8 13'55.6
20 96 576736 LONGO Paolo 1977 K029 TEAM LA SPORTIVA 1:34'26.2 14'48.0
21 122 DA01233 RASOM Mauro 1992 LAGARINA CRUS 1:34'37.2 14'59.0
22 171 WEGHER Simone 1:35'31.9 15'63.7
23 43 485594 ARDENI Roberto 1975 TEAM MUD & SNOW ASD 1:36'55.2 17'17.0
24 124 REDOLFI Denis 1979 G.S. MONTE GINER A.S.D. 1:38'12.2 18'34.0
25 109 MICH Stefano 1993 K033 U.S. CORNACCI TESERO A. 1:39'13.5 19'35.3
26 140 SPRINGHETTI Christian 1982 1:39'19.2 19'41.0
27 73 485692 DELLA MINA Davide 1993 K030 TEAM VALTELLINA ASD 1:3928.9 19'50.7
28 141 SPRINGHETTI Thomas 1982 MADDALEE SKY MARATHON 1:39'32.7 19'54.5
29 158 VARESCO Giorgio 1994 US CORNACCI ASD 1:39'49.7 20'11.5
30 112 485833 MIORI Luca 1980 VALETUDO SKYRUNNING ITA 1:39'54.2 20'16.0
31 79 FAUSTI Enrico 1976 PADILE RUNNING TEAM 1:39'55.9 20'17.7
32 64 CHIOCCHETT! Erwin 1974 1:41'06.9 21'28.7
33 72 DEFLORIAN Manuel 1990 K033 U.S. CORNACCI TESERO A. 1:42'12.4 22'34.2
34 88 EHO01397 GENTINI Marco 1983 U.S. MONTE BALDO 1:4327.7 23'49.5
35 101 576512 MARCONI Stefano 1984 1:44'12.0 24'33.8
36 70 DE ZOLT Sandro 1979 TNJW CORNACCI TESERO 1:44'56.2 25'18.0
37 133 655038 RUSCONI Fabio 1986 TEAM PASTURO ASD 1:45'10.0 25'31.8
38 59 FIDAL CARLESSO Nicola 1981 ATLETICA VALLE DI NON E 1:45'36.0 25'57.8
39 104 MARSILETTI Matteo 1981 TNJF GS PAVIONE 1:46'19.2 26'41.0
40 41 GG00158 ADORNI Luca 1979 AS.D.C. IL CASTELLO 1:46'25.7 26'47.5
41 151 TOME Andrea 1975 FISKY 1:46'46.7 27'08.5
42 164 AH01970 ZACCHEO Andrea 1970 GSA VALSESIA 1:47'07.2 2729.0
43 53 576770 BOTTAMEDI Federico 1990 1:47'23.4 27'45.2
44 54 BROILO Ermanno 1986 VIGOLANA SKY TEAM 1:47'55.7 28'17.5
45 105 485867 MARTIGNONI Andrea 1980 MADDALENE SKY TEAM 1:48'12.4 28'34.2
46 166 ZORTEA Massimiliano 1975 1:48'19.9 28'41.7
47 154 TRENTINI Luciano 1987 1:4821.2 28'43.0
48 167 ZORZI NicolO 1995 K033 U.S. CORNACCI TESERO A. 1:48'32.2 28'54.0
49 129 ROSSINI Paolo 1979 VALETUDO SKYRUNNING ITA 1:48'40.2 29'02.0
50 68 DAO01866 DANIELLI Massimo 1975 GS FRAVEGGIO 1:50'40.9 31'02.7
51 98 576738 LOWE Andreas 1968 K010 BOGN DA NIA 1:51'54.7 32'16.5
52 138 SEGATTA Nicola 1977 GS FRAVEGGIO 1:51'56.2 32'18.0
53 49 BELLE Daniele 1980 1:52'22.2 32'44.0
54 117 655111 PELLEGRIN Andreas 1981 K010 BOGN DA NIA 1:52'57.4 33'19.2
55 106 576620 MASCIADRI Stefano 1967 O.S.A. VALMADRERA 1:53'15.7 33'37.5
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

NUM
PETT

80
114
71
90
57
119
137
89
47
168
86
169
46
130
135
42
161
61
93
163
100
107
103
128
120
132
83
66
56
170
74
67
123
113
134
111
116
145
84
165
136
55
131
147
76
148
60
97
156
152
153
108
162
118
50
157
102
99
150
45
85

NUM
CODICE

271314
485804

DAOQ1387
CJ00305

GA03640

485822

485824

665623

GEO00142

EA02387

DA00945

18397

AH02108

864642
30687
EF00201

CB06388

EB02250

655021

576516
576515

485662

26-06-2016 / TESERO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FESTI Paolo

NEGRI Piero
DEFLORIAN Enrico
GHENSI Francesco
CANTINI Diego
POLETTO Daniel
SCARPA Massimiliano
GHEDUZZI Andrea
BARBIERI Mauro
ZULIAN Thomas
GASPARINI Tiziano
ZULLATO Ivano
BALDESSARI Matteo
ROTTOLI Giacomo
SALMASO Norberto
AMATI Matteo
WEBER Helmut
CASARI Marco
LAFFRANCHI Federico
ZACCARELLI Eugenio
MAINO Roberto
MAYER Helmar
MARINI Massimo
ROSSINI Alessandro
QUINTARELLI Mattia
ROVISI Davide
FRANCESCHI Giuseppe
CRISTOFOLINI Alberto
CANALI Stefano
GUATTOLI Paolo
DELPERO Gianni
DAGOSTIN Riccardo
RATSCHILLER Josef
MONTANARI Alberto
SACCHI Luca
MICHELETTO Valerio
PASTORE Marco
TAMEO Andrea
FRANCESCHINI Luca
ZANELLA Massimo
SANZANI Andrea
BRUSCO Giorgio
ROVIARO Francesco Maria
TEBALDI Massimiliano
EBNER Leo
TESTOLIN Giulio
CASAGRANDE Roberto
LORENZONI Roberto
VALENTINI Ivan
TOMMASINI Quinto
TRAMONTIN Eugenio
MAZZOLI Luca
ZACCAGNI Alberto
PITTELLA Giovanni
BERGAMIN Luca
VALLE Omar
MARINELLO Massimo
MAGNONI Paolo
TOMBOLAN Massimo
BALDELLI Tito
FRANCESE Fabio Alberto

PUNTI

ANNO COM COD.

1976
1966
1995
1973
1979
1988
1968
1983
1967
1983
1964
1973
1987
1964
1957
1980
1967
1975
1978
1986
1977
1964
1965
1971
1981
1990
1951
1984
1985

1971
1956
1962
1966
1965
1963
1976
1976
1988
1973
1967
1965
1977
1966
1962
1989
1963
1970
1969
1961
1972
1975
1962
1972
1974
1984
1982
1966
1963
1959
1984

TEMPO DISTACCO PNT

K033
K008

K006

K014
K014

K008

K009

K010

K008

K030

SOCIETA' FINALE TAB
GENTE FUORI STRADA 1:54'32.2 34'54.0
VALETUDO SKYRUNNING ITA 1:54'38.5 35'00.3
U.S. CORNACCI TESERO A. 1:58'32.7 38'54.5
ATLETICA VALLE DI CEMBR 1:59'05.4 39'27.2
MERA ATHLETIC CLUB 1:59'11.7 39'33.5
1:59'36.4 39'58.2
CITTADELLA PARMA 1592 1:59'38.0 39'59.8
1:59'51.4 40'13.2
KINOMANA 1:59'65.7 40'17.5
ATLETICA FASSA 2:00'06.7 40'28.5
VALETUDO SKY RUNNING 2:00'09.4 40'31.2
VALETUDOSKYRUNNING 2:00'09.7 40'31.5
2:02'01.9 42'23.7
VALETUDO SKY RUNNING 2:03'33.7 43'55.5
SKY EXPLORER 2:04'12.9 44'34.7
POL. SAN PIO X 2:04'45.7 45'07.5
GARDASPORTEVENTS 2:05'43.7 46'05.5
GARDASPORTEVENTS 2:05'43.9 46'05.7
2:06'21.5 46'43.3
PICO RUNNERS 2:06'42.4 47'04.2
3 LIFE 2:06'56.4 47'18.2
LAUFERCLUB BOZEN 2:07'22.0 47'43.8
AMATORI ATL. CHIRIGNANO 2:07'25.0 47'46.8
ATLETICA G.S. REZZATO 2:07'54.8 48'16.6
ASD BANCHETTE RUNNERS 2:08'58.2 49'20.0
2:09'47.7 50'09.5
ATLETICA VALLE DI CEMBR 2:10'58.7 51'20.5
ATLETICA ROTALIANA 2:11'07.2 51'29.0
2:11'17.9 51'39.7
2:12'13.7 52'35.5
ATLETICA VALLI DI NON E 2:12'50.9 53'12.7
LENTI E VELOCI 2:13'12.0 53'33.8
ASV VAL MARTELLO 2:13'31.5 53'53.3
SELF ATLETICA 2:13'38.7 54'00.5
BOGN DA NIA 2:13'57.7 54'19.5
2:15'55.8 56'17.6
2:17'02.0 57'23.8
AMATORI SPORT SERRAVALL  2:17'04.7 57'26.5
2:17'22.4 57'44.2
SKI ALP VAL DI SOLE 2:17'39.2 58'01.0
VERDE PISELLO GROUP 2:19'07.3 5929.1
ATLETICA VALLE DI CEMBR 2:19'43.3 1:00'05.1
SCI CLUB C.Al. MARONE 2:21'12.2 1:01'34.0
AMATORI ATL. CHIRIGNANO 2:23'36.5 1:03'58.3
LC CALDARO 2:23'36.7 1:03'58.5
LA FULMINEA RUNNING TEA 2:24'01.7 1:04'23.5
VIGILI FUOCO BELLUNO 2:24'24.5 1:04'46.3
ATLVALLI DI NON E SOLE 2:24'40.9 1:05'02.7
RUNNERS BERGAMO 2:24'52.2 1:05'14.0
2:31'26.7 1:11'48.5
VIGILI DEL FUOCO BELLUN 2:32'47.0 1:13'08.8
CANEDERLI VOLANTI 2:34'17.2 1:14'39.0
TEAM PASTURO ASD 2:35'20.2 1:15'42.0
ATLETICA BARILLA 2:35'23.2 1:15'45.0
LIBERO 2:36'34.2 1:16'56.0
AS.D. KM SPORT 2:41'50.8 1:22'12.6
AS.D. KM SPORT 2:41'51.0 1:22'12.8
ASD LA MICHETTA 2:45'56.7 1:26'18.5
2:59'49.2 1:40'11.0
TEAM VALTELLINA ASD 3:05'47.0 1:46'08.8
ASD SENZA FRENI 3:21'22.7 2:01'44.5
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
ISCRITTI ... 141
NON PARTITI ... 23
44 485876 BACCA Enzo
48 BEDETTI Umberto
51 BETTEGA Federico
52 1602191 BORDI Stefano
58 CARDONA Nill
62 EG00819 CERISARA Davide
63 CHELODI Lucio
65 CORTI Paolo
75 21118 DIVIGGIANO Francesco
77 1760 FABRETTI Stefano
78 665618 FABRIS Alessandro
87 GASPAROTTO Edoardo
91 GRUTTADAURIA Massimo
94 1FC0108 LENARDUZZI Pedro
115 PALLAVER Franz
121 RABBI Francesco
139 SERAFINI Patrik
142 STOFNER Martin
143 SULLINI  Eros
149 TIBOLLA Simone
155 DAO01177 VALDAN Valter
159 576734 VERRA Cristian
160 655331 VIGANO Alessandro
NON ARRIVATI .. 2
81 DA01826 FILIPPI  Oscar
110 3900039 MICHELETTI Moreno
SQUALIFICATI .. 0
26-06-2016 / TESERO

PUNTI

ANNO COM COD.

1960
1969
1977
1982
1980
1969
1979
1979
1993
1971
1979
1968
1986
1965
1981
1959
1980
1985
1985
1978
1977
1975
1979

1974
1985

K030

K010

K029

K008
K010

K008

TEMPO DISTACCO PNT

SOCIETA' FINALE

MADDALENE SKY TEAM
LIBERO
G.S.FRAVEGGIO

ASD 3 T VALTARO

RUNNERS TEAM ZANE
STELLA ALPINA CARANO
OSA VALMADRERA
TEAM VALTELLINA ASD

SKY EXPLORER

LA FULMINEA RUNNING TEA
FIDAL RUN CARD

A.S.D. CARDUCCI PN
US CORNACCI ASD

BOGN DA NIA

COMANO MOUNTAIN RUNNE
TEAM LA SPORTIVA

CUS UDINE

ATLETICA VALLE DI CEMBR
BOGN DA NIA

ATLETICA VALLE DI CEMBR
AS.D. LAIVES RUNNERS

TAB
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